永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立臺灣大學生命教育研發育成中心辦理「2015年第11屆生命教育學術研討會」
輔導室(輔導組)
發表人:

張貼在 : 2015/10/14 10:03:47

主旨：  函轉教育人員的熱情與心理調適教育議題研討會計畫一份，請查照。

說明：

一、  依臺灣省公立中小學校教職員福利金籌集管理委員會104年10月1日104教福會字第0291號函辦理

。

二、  旨揭研討會採網路報名方式，欲報名者自即日起至104年11月12日前，登入全國教師在職進修資

訊網(http://www3.inservice.edu.tw/)報名。

三、  參與該座談會之教師，全程參與者核予研習時數5小時。

四、  檢附該委員會原函影本供參。

http://163.30.202.2 2025/4/4 18:28:36 - 1

http://www3.inservice.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw